



KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAYAKUMBUH

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAYAKUMBUH NOMOR 462 TAHUN 2024 TENTANG

LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM PADA PEMILIHAN SERENTAK NASIONAL TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAYAKUMBUH,

Menimbang : a.

- a. bahwa dalam rangka melaksanakan Ketentuan Pasal 40 ayat (2) huruf a Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Serta Walikota Dan Wakil Walikota;
- b. bahwa berdasarkan Undangan Komisi Pemilihan Umum Kota Payakumbuh Nomor 158/PL.02.4-Und/1376/2/2024 Tentang Rapat Koordinasi Lokasi Pemasangan APK dan Rapat Umum Kampanye, telah disepakati hasil Rapat bersama seluruh anggota rapat;
- c. bahwa sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Payakumbuh tentang Lokasi Kampanye Rapat Umum pada Pemilihan Serentak Nasional Tahun 2024;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 : 1. tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656), sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang Menjadi UndangUndang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara RepublikIndonesia Nomor 6547);
 - 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320), sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan

Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);

- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 60);
- 4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 96) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 496);
- 5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Serta Walikota Dan Wakil Walikota;
- 6. Peraturan Daerah Kota Payakumbuh Nomor 1 Tahun 2022 tentang Ketenteraman dan Ketertiban umum.
- 7. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1363 Tahu 2024 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA

PAYAKUMBUH TENTANG LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM

PADA PEMILIHAN SERENTAK NASIONAL TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan Lokasi Kampanye Rapat Umum Pasangan Calon

Walikota dan Wakil Walikota Payakumbuh pada Pemilihan

Serentak Nasional Tahun 2024.

KEDUA : Rapat umum sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU,

berlaku ketentuan paling banyak 1 (satu) kali.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Payakumbuh pada tangga 24 September 2024

Salinan Sesuai Dengan Aslinya KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAYAKUMBUH,

Repala Sub Bagian Teknis Penyelenggaraan

Jahren

ttd.

WIZRI YASIR

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN
UMUM KOTA PAYAKUMBUH NOMOR
462 TAHUN 2024
TENTANG
LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM
PADA PEMILIHAN SERENTAK
NASIONAL

LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM PADA PEMILIHAN SERENTAK NASIONAL TAHUN 2024

Nomor Urut	Kecamatan	Lapangan
1	Payakumbuh Barat	Lapangan Bola Kaki PSTS Talang
2	Payakumbuh Utara	Lapangan Bola Kaki Gastan Tj. Anau
3	Lamposi Tigo Nagoti	Lapangan Bola Kaki Sungai Durian
4	Payakumbuh Timur	Lapangan Bola Kaki pospa Payobasung
5	Payakumbuh Selatan	Lapangan Bola Kaki Sari Bulan

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAYAKUMBUH,

ttd.

Salinan Sesuai Dengan Aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAYAKUMBUH

WIZRI YASIR

Repala Sub Bagian Teknis Penyelenggaraan

HEALTHAD DENI